
 

 

 

Mes: octubre- 2019  

Licitaciones y concursos 

 
Resultados de la Búsqueda  

Proceso de Adquisición  Etapa  Modalidad  Periodo de 
Vigencia  

  

Expediente: LPN-SEDS-019-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Suministro de Muebles para Alojamiento Colectivo/Dirección Nacional de Fuerzas Especiales"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 
08/10/2019  
Fecha Cierre: 
31/10/2019  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-018-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Adquisición de Equipo de Cocina para la Escuela de Investigación Criminal (EIC), dependencia adscrita a la Policía 
Nacional"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 
08/10/2019  
Fecha Cierre: 
30/10/2019  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-017-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Servicios de Mantenimiento para los Cromatógrafos del Laboratorio de Química Forense, Dirección Policial de 
Investigaciones (DPI)"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 
08/10/2019  
Fecha Cierre: 
30/10/2019  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-016-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Adquisición de Estándares y Patrones de Referencia para el Laboratorio de Química Forense, Dirección Policial de 
Investigaciones (DPI)"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 
08/10/2019  
Fecha Cierre: 
29/10/2019  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-015-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 
08/10/2019  

Ver Detalle  

javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Entidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Etapa')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Modalidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$FechaInicio')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$FechaInicio')
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAA5AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-RYCAmYZLz7I%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAA4AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-yVDOIWEw0VQ%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAA3AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-V7vWRc2fs0A%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-%2f0YAnMUi74Q%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-8j4wqO%2f7UuU%3d


Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Mantenimiento para Equipos de Análisis Instrumental del Laboratorio de Química Forense DPI"...  
 
 
 

Fecha Cierre: 
29/10/2019  

Expediente: LPN-SEDS-014-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Suministro de Productos Químicos para la Escuela de Investigación Criminal (EIC)"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 
08/10/2019  
Fecha Cierre: 
28/10/2019  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-013-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Adquisición de Equipo Complementario para el Sistema AFIS de la Dirección Policial de Investigaciones (D.P.I.)"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 
08/10/2019  
Fecha Cierre: 
28/10/2019  

Ver Detalle  

 
 

 

http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-CwiyjfHbkbA%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADEAAAAzAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-6fNydnnbAbk%3d


 



 

 

 
                 


